
Specificații de preț (F4.2)  
   

Primaria Orasul Vulcăneşti 

       

Numărul  procedurii de achiziție___06,03,20___din___21019750__ 

Denumirea  procedurii de achiziție: Продукты питания на 2 квартал 2020 года 

Nr 

d/o 
Codul CPV Denumirea bunurilor  

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma 

Termen de livrare  

mă- tatea unitar unitar   (lei)  (lei)   

sură 
totala 

 (fără 

TVA) 

(cu 

TVA) 
fără TVA cu TVA 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 15613000-8 Крупа Гречневая  kg 322 14,17 17,00 4562,74 5474,00 1-2/săptămină 

2 15613000-8 Крупа пшено  kg 244 12,42 14,90 3030,48 3635,60 1-2/săptămină 

3 15625000-5 Крупа пшеничная арнаутка  kg 295 8,33 10,00 2457,35 2950,00 1-2/săptămină 

4 15614000-5 Рис круглый  kg 397 12,08 14,50 4795,76 5756,50 1-2/săptămină 

5 15613000-8 Кукурузная крупа  kg 268 7,67 9,20 2055,56 2465,60 1-2/săptămină 

6 15625000-5 Манная крупа  kg 298 8,00 9,60 2384,00 2860,80 1-2/săptămină 

7 15613000-8 Крупа ячневая  kg 262 6,28 7,54 1645,36 1975,48 1-2/săptămină 

8 15613000-8 Крупа перловая  kg 231 6,28 7,54 1450,68 1741,74 1-2/săptămină 

9 15613380-5 Овсяная крупа пять злаков kg 270 17,38 20,85 4692,60 5629,50 1-2/săptămină 

10 
15331132 -

1- 

Горох сухой  kg 198 
7,41 8,00 1467,18 1584,00 

1-2/săptămină 

11 
153311132-

1 

Горох лит 164,4 
15,46 18,55 2541,62 3049,62 

1-2/săptămină 

12 15850000-1 Макароны  kg 361 8,21 9,85 2963,81 3555,85 1-2/săptămină 

13 15872400-5 соль кг 220 3,67 4,40 807,40 968,00 1-2/săptămină 

14 
158722200-

3 

Ваниль пач 600 
0,55 0,66 330,00 396,00 

1-2/săptămină 

15 15872100-2 Черный перец молотый пач 180 2,92 3,50 525,60 630,00 1-2/săptămină 

16 15871200-6 Лимонная кислота  пач 125 0,96 1,15 120,00 143,75 1-2/săptămină 

17 15871200-6 Приправа куринная пак 20 5,17 6,20 103,40 124,00 1-2/săptămină 

18 15871273-8 Майнез кг 9 31,67 38,00 285,03 342,00 1-2/săptămină 

19 15872200-3 Лавровый лист пач 120 1,23 1,48 147,60 177,60 1-2/săptămină 

20 15898000-9 Дрожжи кг 34,65 87,50 105,00 3031,88 3638,25 1-2/săptămină 

21 03142500-3 Яйцо куринное Bucata 14890 1,48 1,78 22037,20 26504,20 1-2/săptămină 

22 15831000-2 Сахар кг 1481 11,85 12,80 17549,85 18956,80 1-2/săptămină 

23 15841000-5 какао пач 125 75,00 90,00 9375,00 11250,00 1-2/săptămină 

24 15864100-3 чай пач 250 5,83 7,00 1457,50 1750,00 1-2/săptămină 



25 15322100-2 сок л 594 9,00 10,80 5346,00 6415,20 1-2/săptămină 

26 15332240-8 сок л 1424 8,73 10,48 12431,52 14923,52 1-2/săptămină 

27 
153314427-

6 

Томат паста кг 186,24 
24,58 29,50 4577,78 5494,08 

1-2/săptămină 

28 15332240-8 Повидло  кг 144 18,42 22,10 2652,48 3182,40 1-2/săptămină 

29 15131420-5 котлеты кг 30 32,50 39,00 975,00 1170,00 1-2/săptămină 

30 15131420-5 фрикодельки кг 30 35,00 42,00 1050,00 1260,00 1-2/săptămină 

31 15131420-5 пельмени кг 30 31,67 38,00 950,10 1140,00 1-2/săptămină 

32 15131135-0 сосиски кг 30 60,00 72,00 1800,00 2160,00 1-2/săptămină 

33 15600000-4 кисель шт 1285 6,25 7,50 8031,25 9637,50 1-2/săptămină 

34 15811500-1 Сушки ванильные кг 159 27,69 29,90 4402,71 4754,10 1-2/săptămină 

35 15800000-6 Изюм белый высший сорт  кг 51 60,00 72,00 3060,00 3672,00 1-2/săptămină 

36 15800000-6 Карамель кг 10 25,00 30,00 250,00 300,00 1-2/săptămină 

37 15821200-1 пряники кг 150 17,00 20,40 2550,00 3060,00 1-2/săptămină 

38 15842300-5 Вафли кг 209 27,50 33,00 5747,50 6897,00 1-2/săptămină 

39  15821200-1 Печенье Нефис"Петит Бер" кг 154 24,83 29,80 3823,82 4589,20 1-2/săptămină 

40 15812200-5 Халва в ассортименте  кг 154 20,83 25,00 3207,82 3850,00 1-2/săptămină 

41 15331470-2 Кукуруза сахарная, консервированная   шт 250 7,63 9,15 1907,50 2287,50 1-2/săptămină 

42 24313310-7 Пищевая сода пач 3 7,50 9,00 22,50 27,00 1-2/săptămină 

43 15131310-1 Паштет Куринный шт 30 19,83 23,80 594,90 714,00 1-2/săptămină 

              153198,48 181092,79   

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_     

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15      

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Specificații de preț 
(F4.2)    

 
Primaria Orasul Vulcăneşti 

 

Numărul 

licitaţiei: 

COP nr.  ocds-b3wdp1-MD-1581767781739 Data: "_06_"__03__ 2020 
Alternativa nr.: 21019750 

 

Denumirea 

licitaţiei: 

procedurii de achiziție: Продукты питания на 

2 квартал 2020 года Lot: Produse alimentare. Pagina: __din __ 

Nr 

d/

o 

Codul 

CPV 
Denumirea bunurilor  

Tara 

de 

origin

e 

Producatoru

l 

Specificarea tehnică deplina solicitată de 

catre autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplina propusa 

de catre ofertant 

Standarte de 

referință 

1 
15613000-

8 

Крупа Гречневая  
MD Vitalcomus 

Упакованная в пакет по 1 кг,. ГОСТ 

5550-74 Упакованная в пакет по 1 кг,.  

ГОСТ 5550-74 

2 
15613000-

8 

Крупа пшено  
MD 

Vitalcomus 

Упакованная в пакет по 1 кг, ГОСТ276-

60 Упакованная в пакет по 1 кг,  

ГОСТ276-60 

3 
15625000-

5 

Крупа пшеничная арнаутка  
MD Steviprod 

Упакованная в пакет по 1 кг, ГОСТ276-

60 Упакованная в пакет по 1 кг,  

ГОСТ276-60 

4 
15614000-

5 

Рис круглый  
MD Vitalcomus 

Краснодарский упакованный в пакет по 

1 кг, ГОСТ 26791-89 

Краснодарский упакованный в пакет 

по 1 кг,  

ГОСТ 26791-89 

5 
15613000-

8 

Кукурузная крупа  
MD Steviprod 

Упакованная в пакет по 1 кг, ГОСТ 

263121-84 Упакованная в пакет по 1 кг,  

ГОСТ 263121-

84 

6 
15625000-

5 

Манная крупа  
MD Vitalcomus 

Упакованная в пакет по 1 кг, ГОСТ 

26791-89 Упакованная в пакет по 1 кг,  

ГОСТ 26791-89 

7 
15613000-

8 

Крупа ячневая  
MD Steviprod 

Упакованная в пакет по 1 кг, ГОСТ5784-

60 Упакованная в пакет по 1 кг,  

ГОСТ5784-60 

8 
15613000-

8 

Крупа перловая  
MD Steviprod 

Упакованная в пакет по 1 кг, ГОСТ 276-

60 Упакованная в пакет по 1 кг,  

ГОСТ 276-60 

9 
15613380-

5 

Овсяная крупа пять злаков 
MD Vitalcomus 

Упакованная в пакет по 1 кг, ГОСТ 

21149-93 Упакованная в пакет по 1 кг,  

ГОСТ 21149-93 

10 

15331132 -

1- 

Горох сухой  

MD Steviprod 

Упакованная в пакет по 1 кг, очищенный 

РТМД67-38869887-003:2005 Упакованная в пакет по 1 кг, 

очищенный  

РТМД67-

38869887-

003:2005 

11 
153311132

-1 

Горох 
MD Servest Agro 

Зеленный высшего сорта в банках по 

0,720 гр ГОСТ-1842-90SM196 

Зеленный высшего сорта в банках по 

0,720 гр 

 ГОСТ-1842-

90SM196 

12 

15850000-

1 

Макароны  

MD 

Perlina / 

Franzeluta / 

Baneasa 

твердых сортов высшей категории 

,группы А, упакованные  5 кг ГОСТ 875-

92 

твердых сортов высшей категории 

,группы А, упакованные  5 кг  

ГОСТ 875-92 

13 
15872400-

5 

соль 
MD Capmar Grup 

Поваренная qодированная в пакетах по 1 

кг, ГОСТ13830-97 

Поваренная qодированная в пакетах 

по 1 кг,  

ГОСТ13830-97 



14 
158722200

-3 

Ваниль 
MD 

Condiprod 

Com 

В пачках по 2 г, ГОСТ 2905-91 

В пачках по 2 г,  

ГОСТ 2905-91 

15 
15872100-

2 

Черный перец молотый 
MD 

Condiprod 

Com 

В пачках по 20 г, ГОСТ 2905-91 

В пачках по 20 г,  

ГОСТ 2905-91 

16 
15871200-

6 

Лимонная кислота  
MD 

Condiprod 

Com 

Лимонная кислота ,в пакетах по 20 гр., 

ГОСТ9008 

Лимонная кислота ,в пакетах по 20 

гр.,  

ГОСТ9008 

17 
15871200-

6 

Приправа куринная 
MD 

Condiprod 

Com 

В пакетах по 100 грTU22686906-004-100 

В пакетах по 100 гр 

TU22686906-

004-100 

18 
15871273-

8 

Майнез 
MD 

Imconvil 

Grup 

Соус 400 гр, жирность 30% 

Соус 400 гр, жирность 30% 

0 

19 
15872200-

3 

Лавровый лист 
MD 

Condiprod 

Com 

В пачках по 10 гр, ГОСТ17594-82 

В пачках по 10 гр,  

ГОСТ17594-82 

20 

15898000-

9 

Дрожжи 

MD 
Condiprod 

Com 

Пресованные сухие 80 гр, в пачках 

Пресованные сухие 80 гр, в пачках 

ППРМ от 

03.07.2007 г, 

ГОСТ SM -90 

21 

03142500-

3 

Яйцо куринное 

MD 
Acustie 

Tehnologie 

Категории А с пометкой экстра лотки  по 

30 шт.Весом не менее 65 гр, ППРМ от 

03.07.2007 г, ГОСТ SM -90 

Категории А с пометкой экстра 

лотки  по 30 шт.Весом не менее 65 

гр,  

0 

22 

15831000-

2 

Сахар 

MD Sudzuker 

Из сахарной свеклы в мешках по 50 кг, 

ППРМ774 от 03.07.2007 г, ГОСТ 21-49 Из сахарной свеклы в мешках по 50 

кг,  

ППРМ774 от 

03.07.2007 г, 

ГОСТ 21-49 

23 
15841000-

5 

какао 
MD 

Condiprod 

Com 

в пакетах по 100 г, ГОСТ 108-77 

в пакетах по 100 г,  

ГОСТ 108-77 

24 
15864100-

3 

чай 
MD 

Riul Vechi / 

Lipton 

крупнолистовой в пакетах по 100 г, 

картоных коробках 

крупнолистовой в пакетах по 100 г, 

картоных коробках иран 

0 

25 

15322100-

2 

сок 

MD 

Sandora / 

Limpex Grup 

/ Alfa Nistru  

натуральный томатный с мякотью в 

банкахпо 3 л,  ППРМ1111 от 03.12.2010 г 

натуральный томатный с мякотью в 

банкахпо 3 л,  ППРМ1111 от 

03.12.2010 г 

0 

26 

15332240-

8 

сок 

MD 

Sandora / 

Limpex Grup 

/ Alfa Nistru  

Фруктовый с мякотью без консервантов 

в банках по 3 л, SM 183-2004 Фруктовый с мякотью без 

консервантов в банках по 3 л,  

SM 183-2004 

27 
153314427

-6 

Томат паста 
MD Olanesti 

25% в стеклянных банках по 720 гр 

первого сорта, SM 247:2005 

25% в стеклянных банках по 720 гр 

первого сорта,  

SM 247:2005 

28 

15332240-

8 

Повидло  

MD Oliver Nord 

Из фруктов в ассотименте 

стерелизованное 1 сорта в стеклянных 

банках 860 гр, ГОСТ 6929,ППРМ261 от 

27.02.2008 г 

Из фруктов в ассотименте 

стерелизованное 1 сорта в 

стеклянных банках 860 гр,  

ГОСТ 

6929,ППРМ261 

от 27.02.2008 г 

29 
15131420-

5 

котлеты 
MD 

Imconvil 

Grup 

Замороженные куринные фасовонное по 

3 кг, SF38953547 005 

Замороженные куринные 

фасовонное по 3 кг,  

SF38953547 

005 

30 
15131420-

5 

фрикодельки 
MD 

Imconvil 

Grup 

Замороженные куринные фасованные по 

3 кг, SF38953547 005 

Замороженные куринные 

фасованные по 3 кг,  

SF38953547 

005 

31 
15131420-

5 

пельмени 
MD 

Imconvil 

Grup 

Замороженные куринные фасованные по 

3 кг, SF38953547 005 

Замороженные куринные 

фасованные по 3 кг,  

SF38953547 

005 



32 

15131135-

0 

сосиски 

MD 
Imconvil 

Grup 

молочные в искуственной оболочке 

фасованные по 3 кг,  SF00458868-007-

2009 

молочные в искуственной оболочке 

фасованные по 3 кг,   

SF00458868-

007-2009 

33 
15600000-

4 

кисель 
MD Moravix 

Фруктовый в ассотрименте в брикетах 

250 гр, ППРМ №221 от 16.03.2009 г 

Фруктовый в ассотрименте в 

брикетах 250 гр,  

ППРМ №221 от 

16.03.2009 г 

34 
15811500-

1 

Сушки ванильные 
MD Pandus 

в пакетах по1 кг, ГОСТ 30354-96 

в пакетах по1 кг,  

ГОСТ 30354-96 

35 

15800000-

6 

Изюм белый высший сорт  

MD Coldor Com 

Изюм виногразный белый упакованный 

в пакетах по 200 гр 

Изюм виногразный белый или 

бурый упакованный в пакетах по 200 

гр 

0 

36 
15800000-

6 

Карамель 
MD Vladalina 

В упаковке 

В упаковке 3кг 

0 

37 
15821200-

1 

пряники 
MD 

Taniusa / 

Daron Lux 

в коробках по 4 кг 

в коробках по 4 кг 

0 

38 
15842300-

5 

Вафли 
MD 

Taniusa / 

Daron Lux 

в коробках по 3 кг 

в коробках по 3 кг 

0 

39 
 15821200-

1 

Печенье Нефис"Петит Бер" 
MD 

Taniusa / 

Daron Lux 

в коробках по 5 кг 

в коробках по 5 кг 

0 

40 
15812200-

5 

Халва в ассортименте  
MD Tri Star 

1 сорт, свежее, упаковка 5 кг в картоных 

коробках  

1 сорт, свежее, упаковка 5 кг в 

картоных коробках  

0 

41 
15331470-

2 

Кукуруза сахарная, 

консервированная   
MD Servest Agro 

сахарная, консервированная  в ж/б 425 гр сахарная, консервированная  в ж/б 

425 гр 

0 

42 
24313310-

7 

Пищевая сода 
MD 

Condiprod 

Com 

Высший сорт – пачка по 500 гр 

Высший сорт – пачка по 500 гр 

0 

43 
15131310-

1 

Паштет Куринный 
MD 

Imconvil 

Grup 

куринный в ж/б по 290 гр 

PL10010303WE куринный в ж/б по 290 гр  

PL10010303W

E 

                

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_   

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15    
        

 

        
 

        
 

 


		2020-03-05T16:46:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




