## Specificații de preț (F4.2)

## Primaria Orasul Vulcănești

Numărul procedurii de achiziție 06,03,20 din 21019750

Denumirea procedurii de achiziție: Продукты питания на 2 квартал 2020 года

		, <u> </u>	TT	C4	D4	D4	G	C	
			Un.	Canti-	Preţ	Preţ	Suma	Suma	
Nr	Codul CPV	Denumirea bunurilor	mă-	tatea	unitar	unitar	(lei)	(lei)	
d/o			sură	totala	(fără TVA)	(cu TVA)	fără TVA	cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	15613000-8	Крупа Гречневая	kg	322	14,17	17,00	4562,74	5474,00	1-2/săptămină
2	15613000-8	Крупа пшено	kg	244	12,42	14,90	3030,48	3635,60	1-2/săptămină
3	15625000-5	Крупа пшеничная арнаутка	kg	295	8,33	10,00	2457,35	2950,00	1-2/săptămină
4	15614000-5	Рис круглый	kg	397	12,08	14,50	4795,76	5756,50	1-2/săptămină
5	15613000-8	Кукурузная крупа	kg	268	7,67	9,20	2055,56	2465,60	1-2/săptămină
6	15625000-5	Манная крупа	kg	298	8,00	9,60	2384,00	2860,80	1-2/săptămină
7	15613000-8	Крупа ячневая	kg	262	6,28	7,54	1645,36	1975,48	1-2/săptămină
8	15613000-8	Крупа перловая	kg	231	6,28	7,54	1450,68	1741,74	1-2/săptămină
9	15613380-5	Овсяная крупа пять злаков	kg	270	17,38	20,85	4692,60	5629,50	1-2/săptămină
10	15331132 - 1-	Горох сухой	kg	198	7,41	8,00	1467,18	1584,00	1-2/săptămină
11	153311132- 1	Горох	лит	164,4	15,46	18,55	2541,62	3049,62	1-2/săptămină
12	15850000-1	Макароны	kg	361	8,21	9,85	2963,81	3555,85	1-2/săptămină
13	15872400-5	соль	КГ	220	3,67	4,40	807,40	968,00	1-2/săptămină
14	158722200- 3	Ваниль	пач	600	0,55	0,66	330,00	396,00	1-2/săptămină
15	15872100-2	Черный перец молотый	пач	180	2,92	3,50	525,60	630,00	1-2/săptămină
16	15871200-6	Лимонная кислота	пач	125	0,96	1,15	120,00	143,75	1-2/săptămină
17	15871200-6	Приправа куринная	пак	20	5,17	6,20	103,40	124,00	1-2/săptămină
18	15871273-8	Майнез	КГ	9	31,67	38,00	285,03	342,00	1-2/săptămină
19	15872200-3	Лавровый лист	пач	120	1,23	1,48	147,60	177,60	1-2/săptămină
20	15898000-9	Дрожжи	КГ	34,65	87,50	105,00	3031,88	3638,25	1-2/săptămină
21	03142500-3	Яйцо куринное	Bucata	14890	1,48	1,78	22037,20	26504,20	1-2/săptămină
22	15831000-2	Caxap	КГ	1481	11,85	12,80	17549,85	18956,80	1-2/săptămină
23	15841000-5	какао	пач	125	75,00	90,00	9375,00	11250,00	1-2/săptămină
24	15864100-3	чай	пач	250	5,83	7,00	1457,50	1750,00	1-2/săptămină

25	15322100-2	сок	Л	594	9,00	10,80	5346,00	6415,20	1-2/săptămină
26	15332240-8	сок	Л	1424	8,73	10,48	12431,52	14923,52	1-2/săptămină
27	153314427- 6	Томат паста	КГ	186,24	24,58	29,50	4577,78	5494,08	1-2/săptămină
28	15332240-8	Повидло	КГ	144	18,42	22,10	2652,48	3182,40	1-2/săptămină
29	15131420-5	котлеты	КГ	30	32,50	39,00	975,00	1170,00	1-2/săptămină
30	15131420-5	фрикодельки	КГ	30	35,00	42,00	1050,00	1260,00	1-2/săptămină
31	15131420-5	пельмени	КГ	30	31,67	38,00	950,10	1140,00	1-2/săptămină
32	15131135-0	сосиски	КГ	30	60,00	72,00	1800,00	2160,00	1-2/săptămină
33	15600000-4	кисель	ШТ	1285	6,25	7,50	8031,25	9637,50	1-2/săptămină
34	15811500-1	Сушки ванильные	КГ	159	27,69	29,90	4402,71	4754,10	1-2/săptămină
35	15800000-6	Изюм белый высший сорт	КГ	51	60,00	72,00	3060,00	3672,00	1-2/săptămină
36	15800000-6	Карамель	КГ	10	25,00	30,00	250,00	300,00	1-2/săptămină
37	15821200-1	пряники	КГ	150	17,00	20,40	2550,00	3060,00	1-2/săptămină
38	15842300-5	Вафли	КГ	209	27,50	33,00	5747,50	6897,00	1-2/săptămină
39	15821200-1	Печенье Нефис"Петит Бер"	КГ	154	24,83	29,80	3823,82	4589,20	1-2/săptămină
40	15812200-5	Халва в ассортименте	КГ	154	20,83	25,00	3207,82	3850,00	1-2/săptămină
41	15331470-2	Кукуруза сахарная, консервированная	ШТ	250	7,63	9,15	1907,50	2287,50	1-2/săptămină
42	24313310-7	Пищевая сода	пач	3	7,50	9,00	22,50	27,00	1-2/săptămină
43	15131310-1	Паштет Куринный	ШТ	30	19,83	23,80	594,90	714,00	1-2/săptămină
	700	SAL MERRY					153198,48	181092,79	

Semnat:\_\_\_\_\_\_ Numele, Prenumele:\_Cebotari Valentin\_ În calitate de: \_director\_

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

## Primaria Orasul Vulcănești

	Numărul licitației:	COP nr. ocds-b3wdp1-Ml	D-15817	67781739	Data: " 06 " 03 2020	Alternativa nr.: <u>21019750</u>		
	Denumirea licitației:	procedurii de achiziție: Продукты питания на 2 квартал 2020 года		Lot: Produse alimentare.	Pagina:din			
Nr d/ o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Tara de origin e	Producatoru l	Specificarea tehnică deplina solicitată de catre autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplina propusa de catre ofertant	Standarte de referință	
1	15613000- 8	Крупа Гречневая	MD	Vitalcomus	Упакованная в пакет по 1 кг,. ГОСТ 5550-74	Упакованная в пакет по 1 кг,.	ГОСТ 5550-74	
2	15613000- 8	Крупа пшено	MD	Vitalcomus	Упакованная в пакет по 1 кг, ГОСТ276- 60	Упакованная в пакет по 1 кг,	ГОСТ276-60	
3	15625000- 5	Крупа пшеничная арнаутка	MD	Steviprod	Упакованная в пакет по 1 кг, ГОСТ276- 60	Упакованная в пакет по 1 кг,	ГОСТ276-60	
4	15614000- 5	Рис круглый	MD	Vitalcomus	Краснодарский упакованный в пакет по 1 кг, ГОСТ 26791-89	Краснодарский упакованный в пакет по 1 кг,	ГОСТ 26791-89	
5	15613000- 8	Кукурузная крупа	MD	Steviprod	Упакованная в пакет по 1 кг, ГОСТ 263121-84	Упакованная в пакет по 1 кг,	ГОСТ 263121- 84	
6	15625000- 5	Манная крупа	MD	Vitalcomus	Упакованная в пакет по 1 кг, ГОСТ 26791-89	Упакованная в пакет по 1 кг,	ГОСТ 26791-89	
7	15613000- 8	Крупа ячневая	MD	Steviprod	Упакованная в пакет по 1 кг, ГОСТ5784- 60	Упакованная в пакет по 1 кг,	ГОСТ5784-60	
8	15613000- 8	Крупа перловая	MD	Steviprod	Упакованная в пакет по 1 кг, ГОСТ 276- 60	Упакованная в пакет по 1 кг,	ГОСТ 276-60	
9	15613380- 5	Овсяная крупа пять злаков	MD	Vitalcomus	Упакованная в пакет по 1 кг, ГОСТ 21149-93	Упакованная в пакет по 1 кг,	ГОСТ 21149-93	
10	15331132 - 1-	Горох сухой	MD	Steviprod	Упакованная в пакет по 1 кг, очищенный РТМД67-38869887-003:2005	Упакованная в пакет по 1 кг, очищенный	РТМД67- 38869887- 003:2005	
11	153311132 -1	Горох	MD	Servest Agro	Зеленный высшего сорта в банках по 0,720 гр ГОСТ-1842-90SM196	Зеленный высшего сорта в банках по 0,720 гр	ΓΟCT-1842- 90SM196	
12	15850000- 1	Макароны	MD	Perlina / Franzeluta / Baneasa	твердых сортов высшей категории ,группы A, упакованные 5 кг ГОСТ 875-92	твердых сортов высшей категории ,группы A, упакованные 5 кг	ГОСТ 875-92	
13	15872400- 5	соль	MD	Capmar Grup	Поваренная qодированная в пакетах по 1 кг, ГОСТ13830-97	Поваренная qодированная в пакетах по 1 кг,	ГОСТ13830-97	

14	158722200 -3	Ваниль	MD	Condiprod Com	В пачках по 2 г, ГОСТ 2905-91	В пачках по 2 г,	ГОСТ 2905-91
15	15872100- 2	Черный перец молотый	MD	Condiprod Com	В пачках по 20 г, ГОСТ 2905-91	В пачках по 20 г,	ГОСТ 2905-91
16	15871200- 6	Лимонная кислота	MD	Condiprod Com	Лимонная кислота ,в пакетах по 20 гр., ГОСТ9008	Лимонная кислота ,в пакетах по 20 гр.,	ГОСТ9008
17	15871200- 6	Приправа куринная	MD	Condiprod Com	В пакетах по 100 грТU22686906-004-100	В пакетах по 100 гр	TU22686906- 004-100
18	15871273- 8	Майнез	MD	Imconvil Grup	Соус 400 гр, жирность 30%	Соус 400 гр, жирность 30%	0
19	15872200- 3	Лавровый лист	MD	Condiprod Com	В пачках по 10 гр, ГОСТ17594-82	В пачках по 10 гр,	ГОСТ17594-82
20	15898000- 9	Дрожжи	MD	Condiprod Com	Пресованные сухие 80 гр, в пачках	Пресованные сухие 80 гр, в пачках	ППРМ от 03.07.2007 г, ГОСТ SM -90
21	03142500- 3	Яйцо куринное	MD	Acustie Tehnologie	Категории A с пометкой экстра лотки по 30 шт.Весом не менее 65 гр, ППРМ от 03.07.2007 г, ГОСТ SM -90	Категории А с пометкой экстра лотки по 30 шт. Весом не менее 65 гр,	0
22	15831000- 2	Caxap	MD	Sudzuker	Из сахарной свеклы в мешках по 50 кг, ППРМ774 от 03.07.2007 г, ГОСТ 21-49	Из сахарной свеклы в мешках по 50 кг,	ППРМ774 от 03.07.2007 г, ГОСТ 21-49
23	15841000- 5	какао	MD	Condiprod Com	в пакетах по 100 г, ГОСТ 108-77	в пакетах по 100 г,	ГОСТ 108-77
24	15864100- 3	чай	MD	Riul Vechi / Lipton	крупнолистовой в пакетах по 100 г, картоных коробках	крупнолистовой в пакетах по 100 г, картоных коробках иран	0
25	15322100- 2	сок	MD	Sandora / Limpex Grup / Alfa Nistru	натуральный томатный с мякотью в банкахпо 3 л, ППРМ1111 от 03.12.2010 г	натуральный томатный с мякотью в банкахпо 3 л, ППРМ1111 от 03.12.2010 г	0
26	15332240- 8	сок	MD	Sandora / Limpex Grup / Alfa Nistru	Фруктовый с мякотью без консервантов в банках по 3 л, SM 183-2004	Фруктовый с мякотью без консервантов в банках по 3 л,	SM 183-2004
27	153314427 -6	Томат паста	MD	Olanesti	25% в стеклянных банках по 720 гр первого сорта, SM 247:2005	25% в стеклянных банках по 720 гр первого сорта,	SM 247:2005
28	15332240- 8	Повидло	MD	Oliver Nord	Из фруктов в ассотименте стерелизованное 1 сорта в стеклянных банках 860 гр, ГОСТ 6929,ППРМ261 от 27.02.2008 г	Из фруктов в ассотименте стерелизованное 1 сорта в стеклянных банках 860 гр,	ГОСТ 6929,ППРМ261 от 27.02.2008 г
29	15131420- 5	котлеты	MD	Imconvil Grup	Замороженные куринные фасовонное по 3 кг, SF38953547 005	Замороженные куринные фасовонное по 3 кг,	SF38953547 005
30	15131420- 5	фрикодельки	MD	Imconvil Grup	Замороженные куринные фасованные по 3 кг, SF38953547 005	Замороженные куринные фасованные по 3 кг,	SF38953547 005
31	15131420- 5	пельмени	MD	Imconvil Grup	Замороженные куринные фасованные по 3 кг, SF38953547 005	Замороженные куринные фасованные по 3 кг,	SF38953547 005

32	15131135- 0	сосиски	MD	Imconvil Grup	молочные в искуственной оболочке фасованные по 3 кг, SF00458868-007-2009	молочные в искуственной оболочке фасованные по 3 кг,	SF00458868- 007-2009
33	15600000- 4	кисель	MD	Moravix	Фруктовый в ассотрименте в брикетах 250 гр, ППРМ №221 от 16.03.2009 г	Фруктовый в ассотрименте в брикетах 250 гр,	ППРМ №221 от 16.03.2009 г
34	15811500- 1	Сушки ванильные	MD	Pandus	в пакетах по1 кг, ГОСТ 30354-96	в пакетах по1 кг,	ГОСТ 30354-96
35	15800000- 6	Изюм белый высший сорт	MD	Coldor Com	Изюм виногразный белый упакованный в пакетах по 200 гр	Изюм виногразный белый или бурый упакованный в пакетах по 200 гр	0
36	15800000- 6	Карамель	MD	Vladalina	В упаковке	В упаковке 3кг	0
37	15821200- 1	пряники	MD	Taniusa / Daron Lux	в коробках по 4 кг	в коробках по 4 кг	0
38	15842300- 5	Вафли	MD	Taniusa / Daron Lux	в коробках по 3 кг	в коробках по 3 кг	0
39	15821200- 1	Печенье Нефис"Петит Бер"	MD	Taniusa / Daron Lux	в коробках по 5 кг	в коробках по 5 кг	0
40	15812200- 5	Халва в ассортименте	MD	Tri Star	1 сорт, свежее, упаковка 5 кг в картоных коробках	1 сорт, свежее, упаковка 5 кг в картоных коробках	0
41	15331470- 2	Кукуруза сахарная, консервированная	MD	Servest Agro	сахарная, консервированная в ж/б 425 гр	сахарная, консервированная в ж/б 425 гр	0
42	24313310- 7	Пищевая сода	MD	Condiprod Com	Высший сорт – пачка по 500 гр	Высший сорт – пачка по 500 гр	0
43	15131310- 1	Паштет Куринный	MD	Imconvil Grup	куринный в ж/б по 290 гр PL10010303WE	куринный в ж/б по 290 гр	PL10010303W E
	158	SML (SHE)					

Semnat:\_\_\_\_\_\_\_ Numele, Prenumele:\_Cebotari Valentin\_ În calitate de: \_director\_

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15